UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày       tháng 6 năm 2020

V/v hỗ trợ kinh phí đối với cán

bộ, công chức, viên chức được

cử đi đào tạo sau đại học

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Thực hiện Quyết định số 505/2017/QĐ-UBND ngày 17/02/2018 của

UBND tỉnh quy định việc thực hiện hỗ trợ kinh phí đối với cán bộ, công chức,

viên chức được cử đi đào tạo và thưởng khi được công nhận, bổ nhiệm chức

danh Giáo sư, Phó Giáo sư theo Nghị quyết số 36/2016/NQ-HĐND ngày

08/12/2016 của HĐND tỉnh Thanh Hóa.

Để đảm bảo quyền lợi của cán bộ, công chức, viên chức theo quy định, Sở

Y tế đề nghị các đơn vị tổng hợp hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức được cử đi

đào tạo sau đại học theo yêu cầu, nhiệm vụ của đơn vị, đã tốt nghiệp Tiến sĩ,

Thạc sĩ, Chuyên khoa II, Chuyên khoa I nhưng chưa được hưởng kinh phí hỗ trợ

của UBND tỉnh.

1. Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện theo quy định tại

Điều 2 – Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 505/2017/QĐ-UBND ngày

17/02/2018; Điều 2 – Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 746/2006/QĐ-

UBND ngày 20/3/2006 của UBND tỉnh.

2. Hồ sơ đề nghị hỗ trợ kinh phí

- Văn bản đề nghị của đơn vị;

- Quyết định cử đi đào tạo sau đại học của cấp có thẩm quyền (theo phân

cấp tại thời điểm được cử đi đào tạo);

- Thông báo nhập học;

- Bằng tốt nghiệp sau đại học (bản photo công chứng);

- Bản photo danh sách quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý được cơ quan có

thẩm quyền phê duyệt (đối với các đối tượng chưa giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

theo quy định);

2

- Quyết định bổ nhiệm trước thời điểm cử đi học (bản photo công chứng)

đối với các đối tượng theo quy định tại Điều 2 – Quyết định số 746/2006/QĐ-

UBND ngày 20/3/2006 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Quy định chế độ trợ

cấp đối với cán bộ, công chức, viên chức được cử đi đào tạo, bồi dưỡng.

Hồ sơ và danh sách đề nghị hỗ trợ kinh phí đào tạo (có mẫu kèm theo) gửi

về Sở Y tế chậm nhất ngày 30/6/2020, file mềm gửi về địa chỉ

quyenle260684@gmail.com. (Lưu ý: mỗi cá nhân nộp 2 bộ hồ sơ).

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

mailto:quyenle260684@gmail.com

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-15T18:35:21+0700

		2020-06-16T08:39:52+0700

		2020-06-16T08:41:09+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T08:54:37+0700